[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.06.2021

                                                                                           № 14/160
пгт Свеча

О возложении исполнения полномочий главы муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области
В соответствии со статьей 34, частью 3 статьи 35 Устава муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Свечинского муниципального округа от 23.10.2020 № 4/36, решение Думы Свечинского муниципального округа от 15.06.2021 № 14/159 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области Бусыгина Н.Д.»  и с согласия Гоголевой Г.С.,   Дума Свечинского муниципального округа решила:

Возложить исполнение полномочий главы муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, главы администрации Свечинского муниципального округа Кировской области в полном объеме,  с правом подписи на  Гоголеву Галину Сергеевну, первого заместителя главы администрации Свечинского муниципального округа по социальным вопросам с 15.06.2021 до дня вступления в должность лица, избранного главой муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области  по результатам конкурса.

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

                  С.А. Шабанов